
001 |RO 24 0211359F |A |DAC7D92A |10.05 11:15:14.1 |OK |01 |014 |
002 |RO 23 0563753M |APA |DA6CEE0C |10.05 11:23:02.8 |OK |02 |002 |
003 |RO 24 0211306F |AG |DA24084B |10.05 11:23:06.4 |OK |01 |010 |
004 |RO 23 0563726M |A |DA6DDDA0 |10.05 11:23:27.2 |OK |01 |030 |
005 |RO 24 0211375F |C |DA6DDD33 |10.05 11:24:21.0 |OK |01 |016 |
006 |RO 24 0211384F |AG |DA36F604 |10.05 11:24:23.9 |OK |01 |012 |
007 |RO 24 0211351M |APA |DA240B60 |10.05 11:25:43.1 |OK |01 |031 |
008 |RO 24 0211343F |S |DA2408A0 |10.05 11:28:30.0 |OK |01 |022 |
009 |RO 24 0211320F |S |DA240827 |10.05 11:28:30.2 |OK |02 |015 |
010 |RO 24 0211347M |A |DA42E2C5 |10.05 11:28:36.9 |OK |01 |001 |
011 |RO 24 0211342F |A |DA713A5E |10.05 11:31:29.7 |OK |01 |011 |
012 |RO 24 0212077F |SI |DA240A06 |10.05 11:31:30.9 |OK |02 |006 |
013 |RO 24 0211396F |N |DA3DA843 |10.05 11:31:36.8 |OK |02 |017 |
014 |RO 24 2023335F |R |DA2407EC |10.05 11:32:20.6 |OK |01 |007 |
015 |RO 24 0211357F |A |DA240848 |10.05 11:32:28.2 |OK |02 |008 |
016 |RO 24 0211358F |SPA |DA240896 |10.05 11:32:39.6 |OK |02 |004 |
017 |RO 24 2023333F |R |DA2409D6 |10.05 11:33:15.4 |OK |02 |020 |
018 |RO 24 2023326F |SPA |DA0E60BE |10.05 11:33:16.2 |OK |01 |003 |
019 |RO 24 0216954F |SA |DA67A691 |10.05 11:33:37.8 |OK |02 |013 |
020 |RO 23 0563746F |SPA |DA4032E0 |10.05 11:36:10.0 |OK |02 |021 |
021 |RO 24 0211315F |NPA |DA240815 |10.05 11:36:14.5 |OK |02 |009 |
022 |RO 24 0211380M |S |DA24081B |10.05 11:37:14.8 |OK |01 |028 |
023 |RO 24 0211348M |S |DA19DAFC |10.05 11:38:25.7 |OK |02 |026 |
024 |RO 24 0211392F |A |DA240A30 |10.05 11:39:00.1 |OK |02 |018 |
025 |RO 24 0211391M |A |DA2407E8 |10.05 11:40:14.2 |OK |01 |029 |
026 |RO 24 0212076M |S |DA240A3C |10.05 11:40:21.4 |OK |01 |027 |
027 |RO 24 0211314M |A |DA240AF1 |10.05 11:42:06.8 |OK |02 |025 |
028 |RO 24 2023327M |C |DA2408AD |10.05 11:54:12.5 |OK |01 |023 |
029 |RO 24 2023334M |SA |DA24083C |10.05 11:56:54.0 |OK |01 |024 |
030 |RO 24 2023331F |SI |DA240804 |10.05 12:14:02.3 |OK |01 |019 |
031 |RO 24 0211328F |C |DA2407FC |10.05 12:20:46.0 |OK |01 |005 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 10.05.2025 12:56

Concurs : Kisvarda Loc lansare : Kisvarda

Latitudine : 48°14"17.80'N Longitudine : 22°2"58.80'E
Distanta : 232.69 km Ora lansarii : 10.05.2025 08:20:00
Cod columbofil : 754142 Columbofil : Movila Ciprian
Latitudine : 47° 13" 27' N Longitudine : 24° 46" 3' E

Ceas Atomic : 09.05.2025 19:23:21 GPS Ceas Atomic : 10.05.2025 15:56:04 LIVE
Ceas Porumbei : 09.05.2025 19:23:21 +0 Ceas Porumbei : 10.05.2025 15:56:04 +0
Sincronizare : 09.05.2025 19:23:21 GPS +3h
Por. imbarcati : 31 Por. sositi : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 26947 Serie ceas: 250962
BENZING Live Autorizare: AA90356F
1: 38812778 2: 38806315
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